PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.09.2015

	№ 99/918-3

	г. Лихославль

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Лихославльского района от 01.09.2015 № 98/915-3

Территориальная избирательная комиссия Лихославльского района постановляет:

1. Внести в постановление территориальной избирательной комиссии Лихославльского района от 01.09.2015 № 98/915-3 «О месте и времени передачи избирательных бюллетеней участковой избирательной комиссии избирательного участка № 546 для голосования на дополнительных выборах депутата Совета депутатов городского поселения город Лихославль по Гагаринскому одномандатному избирательному округу № 2 13 сентября 2015 года» следующие изменения:

1) Пункт 1 изложить в следующей редакции:

1. Определить, что передача избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Совета депутатов городского поселения город Лихославль по Гагаринскому одномандатному избирательному округу № 2 третьего созыва от территориальной избирательной комиссии Лихославльского района участковой избирательной комиссии избирательного участка № 546 будет производиться по адресу: Тверская область, город Лихославль, ул. Первомайская, д.6, к. 16:
- 8 сентября 2015 года в 16.00 часов – для проведения досрочного голосования в участковой избирательной комиссии в количестве 50 (Пятьдесят) штук;

- 12 сентября 2015 года в 14.00 часов – 600 (Шестьсот) штук.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии  Лихославльского района
	В.Е. Забелин

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Лихославльского района
	Е.Е. Смирнова